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     Groupe Clinique Spécialisé Gériatrie et Prévention des Chutes

Nom Prénom Adresse professionnelle Téléphone Domicile

Aufaure Hercod Florence Avenue d'Aïre 89 bis 1203 Genève 022 344 66 00

Baumberger Dominique Chemin Frank-Thomas 68bis 1223 Cologny 022 786 06 24 oui

Bernimoulin Corinne Rue Marignac 1 1206 Genève 076 383 40 61 uniquement

Bezombes Gilles Rue de la Servette 57 1202 Genève 078 682 18 10 uniquement

Blacha-André Nicole Rue des Vollandes 40 1207 Genève 076 365 23 73 uniquement

Bossart Wietlisbach Isabelle Rue des Allobroges 5 1227 Carouge 022 321 21 25 oui

Brech Sylvain Avenue Cardinal-Mermillod 36 1227 Carouge 078 710 66 41 uniquement

Camilo Ricardo Rue de Soleure 4 1207 Genève oui

Ceola Rudy Route de Colovrex 16 1218

Ceola Rudy Rue de Genève 73 1225 Chêne-Bourg

Chmielewski Isabelle ch des Crêts-de-la-Capite 2 1244 Choulex 078 898 12 24 uniquement

Company Monica Plan les ouates 1228 Plan-les-Ouates 078 699 26 04 oui

Cordey Christine Rue des Allobroges 5 1227 Carrouge 022 300 39 00 oui

D'Haeyer Thomas 13 Rue la Servette 1201 Genève 076 398 07 50 uniquement

de Siebenthal Aline Chemin des Tornalettes 16 1231 Conches 076 562 54 63 uniquement

Delgado Claire 1217 Meyrin 079 224 99 28 uniquement

022 735 24 48

Grand-
Saconnex

022 349 18 10

022 349 18 10

c/o Ame arc en ciel, Promenade 
Champs Fréchets 30 

https://www.google.com/search?q=ricardo+camilo&rlz=1C1GCEJ_enCH1050CH1051&oq=ricardo+camilo&aqs=chrome..69i57j69i61.2862j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=acr+physio&rlz=1C1GCEJ_enCH1050CH1051&oq=acr+physio&aqs=chrome..69i57j69i60.2143j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=acr+physio&rlz=1C1GCEJ_enCH1050CH1051&oq=acr+physio&aqs=chrome..69i57j69i60.2143j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
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Enzmann Marion Rue de Genève 73 1225 Chêne-Bourg oui

Füssler Catherine Bernex - Champagne 1233 Bernex 022 757 21 64 uniquement

Guarnori-Sembach Patricia  Thônex 1226 Thônex 079 709 04 48 uniquement

Guermonprez Alice Rue des Vollandes 40 1207 Genève 076 365 23 73 uniquement

Guyat Christine Route de la Capite 179b 1222 Vésenaz 079 367 69 97 uniquement

Habicht Diane Route des Acacias 45a 1227 Les Acacias 079 413 59 73 uniquement

Henry Isaline Rue Maunoir 16 1207 Genève 022 700 53 33

Jaafri Anne Avanchets 1220 Avanchets 078 771 36 51 uniquement

Kouti Bilal Rte de Saint-Julien 78 1212 Grand-Lancy 078 892 31 33 oui

Lacraz Aline Rue des Vollandes 40 1207 Genève 076 365 23 73 uniquement

Lanevere Marie Rue des Vollandes 40 1207 Genève 076 365 23 73 uniquement

Liongo Pauline Place de Grenus 10 1207 Genève 076 595 26 76

Mangin Mathilde Rue des Charmilles 8 1203 Genève 076 458 57 67 oui

Mulhauser-Wallin Ann Onex 1213 Onex 022 793 46 34 uniquement

Nesa Burgener Elena Chemin des Vignes 19 1213 Petit-Lancy oui

Riesen Emilie Route du Grand-Lancy 32 1212 Grand-Lancy 077 511 36 13 oui

Rivier Maiolo Ana 1205 Genève 1205 Genève 078 641 32 56 uniquement

Rupprecht Corinne Avenue d'Aïre 89b 1203 Genève 078 761 86 61 oui

Rupprecht Corinne Rue de la Filature 21 1227 Carouge 078 761 86 61 oui

Sallaz Fanny Rue des Vollandes 40 1207 Genève 076 365 23 73 uniquement

022 349 18 10

022 793 31 00 079 
287 71 30

https://www.google.com/search?q=acr+physio&rlz=1C1GCEJ_enCH1050CH1051&oq=acr+physio&aqs=chrome..69i57j69i60.2143j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
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Sartorius Pilar Rue Grand Pré 18 1202 Genève 078 771 20 64 uniquement

Sidler Yvan Rue de Genève 73 1225 Chêne-Bourg uniquement

Tripicchio Laetitia Rue de Genève 73 1225 Chêne-Bourg uniquement

Veranneman Catherine Rue de la Servette 57 1202 Genève 078 732 79 00

Weyrich Karina Chemin des Semailles 41 1212 Grand-Lancy 022 794 92 22 oui

022 349 75 21

022 349 75 21

https://www.google.com/search?q=geneve%20physio&rlz=1C1GCEJ_enCH1050CH1051&oq=geneve+physio&aqs=chrome..69i57j69i60l3.3463j0j9&sourceid=chrome&ie=UTF-8&safe=active&tbs=lf:1,lf_ui:2&tbm=lcl&rflfq=1&num=10&rldimm=177969008448423353&lqi=Cg1nZW5ldmUgcGh5c2lvWhMiDWdlbmV2ZSBwaHlzaW8qAggCkgEPcGh5c2lvdGhlcmFwaXN0qgEjEAEyHxABIhvZRRUDlY_zQEqXlcRUbqsGXG0SbfcqqwjrRkc&ved=2ahUKEwi5pOGU5an-AhXlgP0HHVDHAKkQvS56BAgSEAE&sa=X&rlst=f
https://www.google.com/search?q=geneve%20physio&rlz=1C1GCEJ_enCH1050CH1051&oq=geneve+physio&aqs=chrome..69i57j69i60l3.3463j0j9&sourceid=chrome&ie=UTF-8&safe=active&tbs=lf:1,lf_ui:2&tbm=lcl&rflfq=1&num=10&rldimm=177969008448423353&lqi=Cg1nZW5ldmUgcGh5c2lvWhMiDWdlbmV2ZSBwaHlzaW8qAggCkgEPcGh5c2lvdGhlcmFwaXN0qgEjEAEyHxABIhvZRRUDlY_zQEqXlcRUbqsGXG0SbfcqqwjrRkc&ved=2ahUKEwi5pOGU5an-AhXlgP0HHVDHAKkQvS56BAgSEAE&sa=X&rlst=f
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Groupe Clinique Spécialisé Gériatrie et Prévention des Chutes

Nom Prénom Adresse professionnelle Téléphone Domicile

1201 Genève D'Haeyer Thomas 13 Rue la Servette 076 398 07 50 uniquement

1202 Genève Bezombes Gilles Rue de la Servette 57 078 682 18 10 uniquement

1202 Genève Sartorius Pilar Rue Grand Pré 18 078 771 20 64 uniquement

1202 Genève Veranneman Catherine Rue de la Servette 57 078 732 79 00

1203 Genève Aufaure Hercod Florence Avenue d'Aïre 89 bis 022 344 66 00

1203 Genève Mangin Mathilde Rue des Charmilles 8 076 458 57 67 oui

1203 Genève Rupprecht Corinne Avenue d'Aïre 89b 078 761 86 61 oui

1205 Genève Rivier Maiolo Ana 1205 Genève 078 641 32 56 uniquement

1206 Genève Bernimoulin Corinne Rue Marignac 1 076 383 40 61 uniquement

1207 Genève Blacha-André Nicole Rue des Vollandes 40 076 365 23 73 uniquement

1207 Genève Camilo Ricardo Rue de Soleure 4 oui

1207 Genève Guermonprez Alice Rue des Vollandes 40 076 365 23 73 uniquement

1207 Genève Henry Isaline Rue Maunoir 16 022 700 53 33

1207 Genève Lacraz Aline Rue des Vollandes 40 076 365 23 73 uniquement

1207 Genève Lanevere Marie Rue des Vollandes 40 076 365 23 73 uniquement

1207 Genève Liongo Pauline Place de Grenus 10 076 595 26 76

022 735 24 48

https://www.google.com/search?q=ricardo+camilo&rlz=1C1GCEJ_enCH1050CH1051&oq=ricardo+camilo&aqs=chrome..69i57j69i61.2862j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8
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1207 Genève Sallaz Fanny Rue des Vollandes 40 076 365 23 73 uniquement

1212 Grand-Lancy Kouti Bilal Rte de Saint-Julien 78 078 892 31 33 oui

1212 Grand-Lancy Riesen Emilie Route du Grand-Lancy 32 077 511 36 13 oui

1212 Grand-Lancy Weyrich Karina Chemin des Semailles 41 022 794 92 22 oui

1213 Onex Mulhauser-Wallin Ann Onex 022 793 46 34 uniquement

1213 Petit-Lancy Nesa Burgener Elena Chemin des Vignes 19 oui

1217 Meyrin Delgado Claire 079 224 99 28 uniquement

1218 Ceola Rudy Route de Colovrex 16

1220 Avanchets Jaafri Anne Avanchets 078 771 36 51 uniquement

1222 Vésenaz Guyat Christine Route de la Capite 179b 079 367 69 97 uniquement

1223 Cologny Baumberger Dominique Chemin Frank-Thomas 68bis 022 786 06 24 oui

1225 Chêne-Bourg Ceola Rudy Rue de Genève 73

1225 Chêne-Bourg Enzmann Marion Rue de Genève 73 oui

1225 Chêne-Bourg  Sidler Yvan Rue de Genève 73 uniquement

1225 Chêne-Bourg Tripicchio Laetitia Rue de Genève 73 uniquement

1226 Thônex Guarnori-Sembach Patricia  Thônex 079 709 04 48 uniquement

1227 Carouge Bossart Wietlisbach Isabelle Rue des Allobroges 5 022 321 21 25 oui

1227 Carouge Brech Sylvain Avenue Cardinal-Mermillod 36 078 710 66 41 uniquement

1227 Carrouge Cordey Christine Rue des Allobroges 5 022 300 39 00 oui

1227 Les Acacias Habicht Diane Route des Acacias 45a 079 413 59 73 uniquement

022 793 31 00 079 
287 71 30

c/o Ame arc en ciel, Promenade 
Champs Fréchets 30 

Grand-
Saconnex

022 349 18 10

022 349 18 10

022 349 18 10

022 349 75 21

022 349 75 21

https://www.google.com/search?q=acr+physio&rlz=1C1GCEJ_enCH1050CH1051&oq=acr+physio&aqs=chrome..69i57j69i60.2143j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=acr+physio&rlz=1C1GCEJ_enCH1050CH1051&oq=acr+physio&aqs=chrome..69i57j69i60.2143j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=acr+physio&rlz=1C1GCEJ_enCH1050CH1051&oq=acr+physio&aqs=chrome..69i57j69i60.2143j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
https://www.google.com/search?q=geneve%20physio&rlz=1C1GCEJ_enCH1050CH1051&oq=geneve+physio&aqs=chrome..69i57j69i60l3.3463j0j9&sourceid=chrome&ie=UTF-8&safe=active&tbs=lf:1,lf_ui:2&tbm=lcl&rflfq=1&num=10&rldimm=177969008448423353&lqi=Cg1nZW5ldmUgcGh5c2lvWhMiDWdlbmV2ZSBwaHlzaW8qAggCkgEPcGh5c2lvdGhlcmFwaXN0qgEjEAEyHxABIhvZRRUDlY_zQEqXlcRUbqsGXG0SbfcqqwjrRkc&ved=2ahUKEwi5pOGU5an-AhXlgP0HHVDHAKkQvS56BAgSEAE&sa=X&rlst=f
https://www.google.com/search?q=geneve%20physio&rlz=1C1GCEJ_enCH1050CH1051&oq=geneve+physio&aqs=chrome..69i57j69i60l3.3463j0j9&sourceid=chrome&ie=UTF-8&safe=active&tbs=lf:1,lf_ui:2&tbm=lcl&rflfq=1&num=10&rldimm=177969008448423353&lqi=Cg1nZW5ldmUgcGh5c2lvWhMiDWdlbmV2ZSBwaHlzaW8qAggCkgEPcGh5c2lvdGhlcmFwaXN0qgEjEAEyHxABIhvZRRUDlY_zQEqXlcRUbqsGXG0SbfcqqwjrRkc&ved=2ahUKEwi5pOGU5an-AhXlgP0HHVDHAKkQvS56BAgSEAE&sa=X&rlst=f
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1227 Carouge Rupprecht Corinne Rue de la Filature 21 078 761 86 61 oui

1228 Plan-les-Ouates Company Monica Plan les ouates 078 699 26 04 oui

1231 Conches de Siebenthal Aline Chemin des Tornalettes 16 076 562 54 63 uniquement

1233 Bernex Füssler Catherine Bernex - Champagne 022 757 21 64 uniquement

1244 Choulex Chmielewski Isabelle ch des Crêts-de-la-Capite 2 078 898 12 24 uniquement
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